



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 1

שהתקיימה ביום שלישי, ט' באדר ב' תשפ"ד, 19.03.2024 בשעה 19:00,
באולם המליאה.

נוכחים:

מר בני ביטון	- ראש העיר
מר יהודה בצלאל	- מ"מ רה"ע
מר אריאל ללוש	- סגן רה"ע
גב' מרינט וקנין	- סגנית רה"ע
מר אלברט לוי	- חבר מועצה
מר ניסים חמו	- חבר מועצה
גב' מיכל אבו	- חברת מועצה
מר אסף איפרגן	- חבר מועצה
מר צבי יהודה אליסף	- חבר מועצה
מר אבנר מוסאי	- חבר מועצה
מר יחיאל צרויה	- סגן רה"ע
מר עזרא חמד	- חבר מועצה
מר אבי בן זיקרי	- חבר מועצה
מר עופר טלקר	- חבר מועצה
גב' אורית כהן	- חברת מועצה

משתתפים:

מר שוקי קליין	- ר. מנהל כללי, מזכיר העיר
עו"ד עדי אזולאי	- ס. היועמ"ש
רו"ח תומר ביטון	- גזבר
מר מאיר חזן	- מנהל אגף תרבות
מר אדו מאנקיטה	- מנהל אגף רווחה
מר מוטי כהן	- מנהל אגף בטחון
מר מקס פרץ	- מנהל אגף חינוך
גב' מרים כהן	- מנמ"ר
מר רועי אמנו	- מנכ"ל רשות הספורט
גב' מרים גביזון	- מנהלת משאבי אנוש
מר שמעון חיון	- עוזר רה"ע
גב' יפה עזריה	- מנהלת מח' מכרזים וועדות



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

על סדר היום:

1. ברכות.
2. הצגת חברי מועצת העיר, הצהרת אמונים של חברי המועצה.
3. בחירת חבר מועצת העיר מר יהודה בצלאל ל סגן ממלא מקום לראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 14 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.
4. בחירת חבר מועצת העיר מר אריאל ללוש לסגן ראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.
5. בחירת גב מרינט וקנין לסגן ראש העיר בתואר בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.
6. בחירת מר אלברט לוי למשנה לראש העיר בתואר.
7. האצלת סמכויות לממלא מקום ראש העיר בשכר מלא מר יהודה בצלאל בתחום הנדסה ויו"ר מתנ"ס.
8. האצלת סמכויות לסגן ראש העיר מר אריאל ללוש בשכר מלא בתחום איכות הסביבה, בטחון, תחבורה.
9. האצלת סמכויות לסגנית ראש העיר גב מרינט וקנין בתואר בתחום הרווחה.
10. האצלת סמכויות למשנה לראש העיר בתואר מר אלברט לוי בתחום תרבות תורנית.
11. האצלת סמכויות לחברי מועצת העיר :
מר אסף איפרגן – תחום הספורט.
גב מיכל אבו – תחומים תרבות ומעמד האישה.
מר צבי יהודה אליסף- תחום אסטרטגיה.
12. מתן זכות חתימה לראש העיר, והאצלת סמכות החתימה לממלא מקום ראש העיר והגזבר, כאמור בסעיפים 191-203 לפקודת העיריות.



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

פרוטוקול

בני ביטון: ערב טוב לכולם, הנכם מוזמנים לישיבת מועצת העיר מספר 1 מן המניין, שתתקיים ביום שלישי, ט' באדר ב', תשפ"ד, ה-19.3.2024, בשעה 19:00, באולם המליאה.

[1] ברכות

בני ביטון: ברשותכם, רוצה לברך את יושב ראש הכנסת, חבר הכנסת אמיר אוחנה, שהגיע לברך אותנו ביומנו הראשון. אני חושב שזה כבוד לעיר דימונה שיושב ראש הכנסת פותח את מליאת מועצת העיר הראשונה החגיגית. אני רוצה להגיד בשם כל חברי מועצת העיר, בשם כל תושבי דימונה, להגיד לך תודה, אדוני, יושב ראש הכנסת. כבוד בשבילנו שהגעת אלינו. ברשות הרב הראשי לדימונה, הרב יצחק אלפנט שליט"א, ברשות הרב גליס, ברשות הרב שרון, ברשות כל הרבנים שנמצאים. ברשות כל חברי מועצת העיר, ברשות האקזקוטיבה הבכירה של עיריית דימונה, קרי, המנכ"ל שלנו שוקי קליין, מנהלי האגפים, ברשות תושבי דימונה היקרים, אני רוצה להגיד תודה לכולם, תודה לכולם בלי יוצא מן הכלל. זה יום חג לדימונה, אני פותח את הקדנציה השלישית שלי. אני רוצה להגיד לכולם, בלי יוצא מן הכלל, תודה רבה. אני מעביר את רשות הדיבור ליושב ראש הכנסת, חבר הכנסת אמיר אוחנה, בבקשה.

אמיר אוחנה: תודה רבה לך, חברי היקר. ברשות הרבנים, ברשות חברות וחברי המועצה, ברשות ראש העיר היוצא, הנכנס, בעבר, בהווה ובעזרת השם גם בעתיד, חברי היקר בני ביטון. וחשובים מכולם זה כמובן הבוסים שלנו, הציבור, התושבים והתושבות של דימונה שמכבדים אותנו בנוכחותם כאן באולם הזה. מי שמכיר אותי יודע איזו פינה חמה בלב יש לי לדימונה. אני אומנם יליד באר שבע, לא רחוק, אבל אבא שלי שיהיה בריא הוא ממקימי קמ"ג. היות שהמעגל החברתי שלו מקמ"ג וגם אני זכיתי לעבוד בקמ"ג, כשהגעתי לפרקי בשנות התשעים, זכיתי להכיר רבים מתושבי דימונה. דימונה, ירוחם, באר שבע זה מה שהיה בקמ"ג. קצת ערד, היום יש גם עומר, להבים וכולי. אבל דימונה מאוד מאוד יקרה לליבי מאוד מאוד חשובה לי. וזאת הישיבה הראשונה של המועצה הזאת, לאחר הבחירות לרשויות המקומיות. הבחירות לרשויות המקומיות חשובות לא פחות מהבחירות הכלליות, משום שהשלטון המקומי משפיע על החיים של הפרט, על החיים של כל אחת ואחד מאיתנו באופן הרבה יותר מידי, הרבה יותר בלתי אמצעי מהשלטון המרכזי. כשהקשר בין השלטון המרכזי לבין השלטון המקומי הוא כל כך טוב והקשר הזה שיש בין בני לבינו, גם בכנסת, גם בממשלה הוא באמת מהטובים ביותר שידענו, זו ברכה גדולה לעיר, זו ברכה גדולה לתושבים וזו ברכה גדולה לעתיד של דימונה. אני רוצה לומר לכם שזאת לא רק ישיבה ראשונה, דימונה היא הראשונה, לא הרבה אנשים יודעים, שדימונה היא העיר הגדולה ביותר במדינת ישראל מבחינת השטח המוניציפלי מבחינת השטח שהיא שולטת עליה, דימונה היא המקום הראשון. אני את זה יודע, כי כשהייתי שר הבט"פ למדתי שתחנת דימונה, שביקרתי בה לא מעט, יחד איתך ראש העיר, היא אחת מבין שמונים ושלוש תחנות במשטרת ישראל. אבל היא חולשת על רבע מדינת ישראל, 23% ליתר דיוק ממדינת ישראל. זו הטריטוריה



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

הארצית העצומה שדימונה חולשת עליה. אתם יודעים, שהיו זמנים כשהעיר הזאת היא יושבה לראשונה, אולי הוותיקים ביותר זוכרים, לא האמינו שזה יתפוס. עיר באמצע המדבר, שמוקמת יש מאין, אז כינו אותה "דימונה" ויש שאמרו גם "דימעונה". כולם יודעים זמנים קשים במדינה ואנחנו נלחמים, אתם יודעים שפורים עכשיו, ופורים זה בסימן ונהפוך הוא. אנחנו ידענו זמנים קשים, העם היהודי ידע זמנים קשים, אלפיים שנה, רדיפות, פרעות, פוגרומים ואפילו את השואה. אבל מה העם היהודי תמיד השכיל לעשות? וזה מה שאנחנו נשכיל לעשות, בעזרת השם. לא רק לשרוד, אלא להתחזק. לקום ולהתחזק. והדבר הזה יקרה בעזרת השם ואני מאחל לך גם ראש העיר את הדבר הזה, כי כוחנו באחדותנו. כי אנחנו יודעים שיש לנו אויבים רבים וחזקים מבחוץ, לא בפנים, בפנים לא אויבים. יש יריבויות פוליטיות, יש מחלוקות, אבל אנחנו עם אחד, מדינה אחת, ודימונה אחת שבעזרת השם תוסיף לצמוח להיבנות, יהיה בה גם שדה תעופה בעזרת השם, שאנחנו תומכים בו. בתקופה שלך, בני, אלפי יחידות דיור נבנו. ובאמת מי שרואה דימונה ואני כאמור מכיר אותה גם משנים עברו, רואה את הצמיחה הזאת ואי אפשר שלא להתרגש מהעובדה שגם הציבור רואה את הצמיחה הזאת ונתן את אמונו בצורה מאוד משמעותית, לך, ראש העיר, ואתה ראוי לאמון הזה, ובעזרת השם אתה עוד תזכה בו כל עוד אתה תתמודד. כך אנחנו מאמינים, ככה אנחנו מעריכים וככה אנחנו גם נפעל, ודימונה תמשיך לפרוח ולצמוח ולגדול, בהצלחה רבה.

בני ביטון: תודה רבה, אדוני יושב ראש הכנסת. כבוד הרב הראשי לדימונה, הרב יצחק אלפנט שליט"א, בבקשה.

הרב יצחק אלפנט שליט"א: אדוני יושב ראש הכנסת, חבר הכנסת אמיר אוחנה, ברוך הבא לדימונה. ידידי ראש העיר מר בני ביטון, מזל טוב, מזל טוב לכל חברי המועצה הנבחרים. אי אפשר לברך על תפקידים בגלל שעוד לא חילקו את זה, לא בחרתם. אז מי שייבחר יבורך. ברכה מיוחדת לחברים היוצאים, שעשו הרבה למען העיר הזאת, ובמיוחד אני חייב לציין את סגן ראש עיר יחיאל צרויה. בחמש שנים האחרונות פניתי אליו לא פעם ולא פעמיים ותמיד הייתה אוזן קשבת, אין לי ספק שאתה תמצא את הדרך איך לעזור בהמשך. ואני אקרא ברשות כולם, הרב גליס, חברי האופוזיציה, הרבנים, מנהלי אגפים, כל היהודים היקרים שיושבים כאן, שוקי. "ויקרא אל משה" כך מתחילה פרשת השבוע. "ויקרא" עם אלף קטנה, אלף זעירה, מה מסתתר מאחורי האלף הזה? אז מסבירים רבותינו שהייתה מחלוקת בין הקב"ה למשה. קב"ה אמר לו לכתוב "ויקרא" א רגיל, "ויקרא אל משה", הקב"ה קורא לו בכוונה. משה אמר "לא, אני רוצה לכתוב "ויקר", הקב"ה דיבר איתי במקרה. זאת הייתה הענווה של משה רבנו. אז הפשרה הייתה, הקב"ה אמר לכתוב אלף, אבל האלף נכתבה כאלף קטנה. האלף הזה מסמלת ענווה, ואם יש ענווה, יש עוד אלף שזו אחדות. זאת הברכה שלי, כמו שאמר יושב ראש הכנסת, היו שנים מבורכות פה בדימונה, אי אפשר להתעלם מזה, אבל ההמשך צריך לבוא מתוך אחדות, מתוך ענווה ומתוך שיתוף פעולה. ברכותיי לכולכם.

בני ביטון: תודה רבה לרב הראשי לדימונה, הרב יצחק אלפנט שליט"א, ברשותכם.



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

[2] הצגת חברי מועצת העיר, הצהרת אמונים של חברי המועצה.

שוקי קליין: סעיף 24 לפקודת העיריות קובע, יש חובה על חברי המועצה להצהיר אמונים. אני אקריא את דברי ההצהרה ואבקש את חברי המועצה להתחייב. "אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה".

בני ביטון: אני מתחייב.

יהודה בצלאל: אני מתחייב.

אריאל ללוש: אני מתחייב.

מרינט וקנין: אני מתחייבת.

אסף איפרגן: אני מתחייב.

מיכל אבו: אני מתחייבת.

אלברט לוי: אני מתחייב.

ניסים חמו: אני מתחייב.

צבי יהודה אליסף: אני מתחייב.

אבנר מוסאי: אני מתחייב.

עזרא חמד: אני מתחייב.

יחיאל צרויה: אני מתחייב.

אבי בן זיקרי: אני מתחייב.

עופר טלקר: אני מתחייב.

אורית כהן: אני מתחייבת.

בני ביטון: תודה רבה לכל 15 חברי מועצת העיר.



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

חברי מליאת מועצת העיר הצהירו אמונים, על פי הנוסח הקבוע בחוק.
ללא הצבעה

[3] בחירת חבר מועצת העיר מר יהודה בצלאל ל סגן ממלא מקום לראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 14 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה - 1975.

מר בני ביטון: בחירת חבר מועצת העיר מר יהודה בצלאל ל סגן ממלא מקום לראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 14 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה - 1975. מי בעד?

מר אבי בן זיקרי: אדוני ראש העיר, יש לנו הסתייגות קלה.

מר בני ביטון: אין דבר כזה הסתייגות.

מר בני ביטון: מי בעד חבר מועצת העיר מר יהודה בצלאל ל סגן ממלא מקום לראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 14 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה - 1975?

בעד - 12

נמנע - 3

החלטה מס' 1

מליאת מועצת העיר מאשרת את בחירת חבר מועצת העיר מר יהודה בצלאל ל סגן ממלא מקום לראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 14 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה - 1975.

12 בעד 3 נמנעו

[4] בחירת חבר מועצת העיר מר אריאל ללוש לסגן ראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה - 1975.

בני ביטון: בחירת חבר מועצת העיר מר אריאל ללוש לסגן ראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה - 1975.

מר בני ביטון: מי בעד חבר מועצת העיר מר אריאל ללוש לסגן ראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה - 1975?



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

בעד- פה אחד

החלטה מס' 2

מליאת מועצת העיר מאשרת את בחירת חבר מועצת העיר מר אריאל ללוש לסגן ראש העיר בשכר מלא, בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975..
אושר פה אחד

[5] בחירת גב' מרינט וקנין לסגן ראש העיר בתואר בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.

מר בני ביטון: בחירת גב' מרינט וקנין לסגן ראש העיר בתואר בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.

מר בני ביטון: מי בעד בחירת גב' מרינט וקנין לסגן ראש העיר בתואר בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975?

בעד- פה אחד.

החלטה מס' 3

מליאת מועצת העיר מאשרת את בחירת גב מרינט וקנין לסגן ראש העיר בתואר בהתאם לסעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.
אושר פה אחד

[6] בחירת מר אלברט לוי למשנה לראש העיר בתואר.

מר בני ביטון: בחירת מר אלברט לוי למשנה ראש העיר בתואר.

מר בני ביטון: מי בעד בחירת מר אלברט לוי למשנה ראש העיר בתואר?

בעד- פה אחד.

החלטה מס' 4

מליאת מועצת העיר מאשרת את בחירת מר אלברט לוי למשנה לראש העיר בתואר.
אושר פה אחד



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

[7] האצלת סמכויות לממלא מקום ראש העיר בשכר מלא מר יהודה בצלאל בתחום הנדסה ויו"ר

מתנ"ס.

עו"ד עדי אזולאי: היקף הסמכויות שהואצלו למר יהודה בצלאל מצדיק תשלום שכר. יהודה, עליך להתחייב ולהצהיר שני דברים. ראשית, עליך להצהיר כי הינך מודע לכך שחל עליך איסור מוחלט לעסוק בעיסוקים נוספים, מעבר לתחומים שהואצלו לך על ידי ראש העיר. נא הצהרתך.

מר יהודה בצלאל: אני מצהיר.

עו"ד עדי אזולאי: שנית, עליך להצהיר כי הינך מודע לכך כי מדובר בהאצלת סמכות בלבד, שכן הסמכות נותרת בידי ראש העיר, וכי ראש העיר רשאי ליטול את הסמכות שהאציל לך בכל עת ומי שעשה כן, תחדל מלקבל שכר וזאת ללא צורך באישור המועצה.

מר יהודה בצלאל: אני מצהיר.

מר בני ביטון: מי בעד האצלת סמכויות למר יהודה בצלאל ממלא מקום ראש העיר?

בעד- 12

נמנע- 3

<p>החלטה מס' 5 מליאת מועצת העיר מאשרת את האצלת סמכויות לממלא מקום ראש העיר בשכר מלא מר יהודה בצלאל בתחום הנדסה ויו"ר מתנ"ס. 12 בעד 3 נמנעו</p>

[8] האצלת סמכויות לסגן ראש העיר מר אריאל ללוש בשכר מלא בתחום איכות הסביבה, בטחון,

תחבורה.

עו"ד עדי אזולאי: היקף הסמכויות שהואצלו למר אריאל ללוש, מצדיקים תשלום שכר מלא. עליך להצהיר שני דברים. ראשית, עליך להצהיר כי הינך מודע לכך כי חל עליך איסור מוחלט לעסוק בעיסוקים נוספים מעבר לתחומים שהואצלו לך על ידי ראש העיר באישור המועצה. נא הצהרתך.

מר אריאל ללוש: אני מצהיר.



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

עו"ד עדי אזולאי: עליך להצהיר כי הינך מודע לכך כי מדובר בהאצלת סמכות בלבד, שכן הסמכות נותרת בידי ראש העיר וכי ראש העיר רשאי ליטול את הסמכויות שהאציל לך בכל עת ומשעשה כן, תחדל מלקבל שכר וזאת ללא צורך באישור המועצה.

מר אריאל ללוש: אני מצהיר.

מר בני ביטון: מי בעד האצלת סמכויות לסגן ראש העיר מר אריאל ללוש בשכר מלא בתחום איכות הסביבה, בטחון, תחבורה?

בעד - פה אחד

החלטה מס' 6
מליאת מועצת העיר מאשרת את האצלת סמכויות לסגן ראש העיר מר אריאל ללוש בשכר מלא בתחום איכות הסביבה, בטחון, תחבורה.
אושר פה אחד

[9] האצלת סמכויות לסגנית ראש העיר גב מרינט וקנין בתואר בתחום הרווחה.

מר בני ביטון: האצלת סמכויות לסגנית ראש העיר גב מרינט וקנין בתואר בתחום הרווחה.

מר בני ביטון: מי בעד האצלת סמכויות לסגנית ראש העיר גב מרינט וקנין בתואר בתחום הרווחה?

בעד - פה אחד

החלטה מס' 7
מליאת מועצת העיר מאשרת את האצלת סמכויות לסגנית ראש העיר גב מרינט וקנין בתואר בתחום הרווחה.
אושר פה אחד

[10] האצלת סמכויות למשנה לראש העיר בתואר מר אלברט לוי בתחום תרבות תורנית.

מר בני ביטון: האצלת סמכויות למשנה לראש העיר בתואר מר אלברט לוי בתחום תרבות תורנית.

מר בני ביטון: מי בעד האצלת סמכויות למשנה לראש העיר בתואר מר אלברט לוי בתחום תרבות תורנית?

בעד - פה אחד



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

החלטה מס' 8

מליאת מועצת העיר מאשרת את האצלת סמכויות למשנה לראש העיר בתואר מר אלברט לוי בתחום תרבות תורנית.
אושר פה אחד

[11] האצלת סמכויות לחברי מועצת העיר : מר אסף איפרגן – תחום הספורט, גב מיכל אבו –

תחומים תרבות ומעמד האישה, מר צבי יהודה אליסף – תחום אסטרטגיה.

מר בני ביטון: האצלת סמכויות לחברי מועצת העיר : מר אסף איפרגן – תחום הספורט, גב מיכל אבו – תחומים תרבות ומעמד האישה, מר צבי יהודה אליסף – תחום אסטרטגיה.

מר בני ביטון: מי בעד האצלת סמכויות לחברי מועצת העיר : מר אסף איפרגן – תחום הספורט, גב' מיכל אבו – תחומים תרבות ומעמד האישה, מר צבי יהודה אליסף – תחום אסטרטגיה?

בעד - פה אחד

החלטה מס' 9

מליאת מועצת העיר מאשרת את האצלת סמכויות לחברי מועצת העיר : מר אסף איפרגן – תחום הספורט, גב מיכל אבו – תחומים תרבות ומעמד האישה, מר צבי יהודה אליסף – תחום אסטרטגיה.
אושר פה אחד

[12] מתן זכות חתימה לראש העיר, והאצלת סמכות החתימה לממלא מקום ראש העיר והגזבר,

כאמור בסעיפים 191-203 לפקודת העיריות.

מר בני ביטון: מתן זכות חתימה לראש העיר והאצלת סמכויות חתימה לממלא מקום ראש העיר והגזבר כאמור בסעיפים 191, 203 לפקודות העירייה.

מר בני ביטון: מי בעד מתן זכות חתימה לראש העיר והאצלת סמכויות חתימה לממלא מקום ראש העיר והגזבר כאמור בסעיפים 191, 203 לפקודות העירייה?

בעד - 12

נמנע - 3



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

החלטה מס' 10

מליאת מועצת העיר מאשרת את מתן זכות חתימה לראש העיר, והאצלת סמכות החתימה לממלא מקום ראש העיר והגזבר, כאמור בסעיפים 191-203 לפקודת העיריות.

12 בעד 3 נמנעו

[13] סבב דוברים

בני ביטון: ברשותכם נתחיל בטקס פרידה מחברי מועצת העיר היוצאים. לאחר מכן אני אדבר, הסגנים ידברו וגם לפי כללי הפרוטוקול יושב ראש האופוזיציה גם להגיד כמה מילים, זה כללי הישיבה החגיגית. ברשותכם, כדי שנשחרר את יושב ראש הכנסת לעוד מטלות, אני רוצה ברשותכם להגיד כמה מילים לפרידה מחבר מועצת העיר, ממלא מקום ראש העיר, מר ארמונד לנקרי, אני מודה לו על הפעילות ותרומתו יקרת הערך לציבור בדימונה, לאורך השנים הארוכות ובפרט בחמש שנים האחרונות כממלא מקום ראש העיר. ברשותכם, אעביר את רשות הדיבור לממלא מקום ראש העיר, יהודה בצלאל, אני רוצה לאחל לך המון הצלחה, ההצלחה שלך היא הצלחה של דימונה, בבקשה יהודה.

יהודה בצלאל: תודה רבה בני. באמת מעמד מרגש. ברשות הרב אלפנט, יושב ראש הכנסת אמיר אוחנה, בני ראש העיר, חברי המועצה החדשים והיוצאים, תודה רבה לכולם. אתם יודעים, התחלנו את הבחירות איפשהו לפני השלושים באוקטובר, זה היה התכנון. אבל לאדם יש תוכניות ולקדוש ברוך הוא תוכניות משלו. זה נדחה, עם מלחמה קשה ותקופה עצובה ותשעה עשר נרצחים מדימונה והעשרים שלצערנו התווסף לחלקה הצבאית בשבוע האחרון. תמיד ניסיתי להבין למה דווקא עכשיו? מכל התאריכים וכל הסיבובים, הגענו לעכשיו. בשבת הקרובה פרשת ויקרא וחג פורים. אז נגיד רעיון קצר, בחג פורים יש רשע, תמיד יש רשע בסיפור. המן, הוא היה פרסי, אגב. האמירה שלו הייתה אמירה פשוטה, ישנו עם אחד מפוזר ומפורד, זה הבסיס להכול. ככה מתחילים את הפוליטיקה הרעה, יש פיזור, יש פירוד. אפשר לקלף את עם ישראל. ואחרי כל הדברים והגלגולים הפתרון של אסתר ומרדכי, שהיה איש ימיני, בני, ככה אומרת המגילה, איש ימיני, לך כנוס את כל היהודים. זה לא עכשיו דווקא פתרון צבאי, פתרון מדיני, פתרון פוליטי, זה פתרון שאומר: כנגד פיזור, יש רק פתרון אחד, אחדות. אני רוצה לאחל לכל עם ישראל ולכל דימונה, שבעזרת השם נדע להתגבר על כל המחלוקות, נדע לחיות זה לצד זה. בני, אנחנו עברנו עשר שנים אחד ליד השני, עכשיו אנחנו אחד ביחד עם השני. דבר אחרון, זה כמובן להגיד תודה. אז תודה לבני, על עשר שנים שעברנו ביחד, על עשר שנים שעוד נעבור ביחד, בעזרת השם. יש המון אנשים שצריך להגיד להם תודה. בני אתה ציינת את צעירי דימונה, צעירי דימונה הייתה ההתחלה. גיל, יערי, יוחאי שיושב שם, המון תודה. ואני רוצה להגיד את זה בשם כל חברי המועצה. עוד רעיון אחד קצר, אומר הרב "אדם כי יקריב מכם קורבן", זו הפרשה שלנו בשבת הזאת, מכירים את זה כולם שזה לא צריך להיכתב ככה. אדם לא מקריב מעצמו. אז כל מי שחבר מועצה ותיק, חדש, ברוכים הבאים, אתם הולכים להקריב הרבה, הולכים להקריב הרבה מאוד זמן, הרבה מאוד מאמצים, הרבה מאוד על חשבון הבית. ומתוך הפסוק הזה, אני רוצה להגיד המון תודה לאשתי היקרה



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

ולילדים שלי. הילדים שלי, שיושבים פה, באמת מרגשים אותי. כי הם גדלו, הם הסיבה שחזרתי לדימונה, שדימונה היא העיר הכי טובה לגדל בה את הילדים. עם זה הגענו לפה וזה החזון שלנו שעוד משפחות יחזרו לדימונה ויבחרו בדימונה בתור העיר הכי טובה לגדל בה את הילדים. אני מצהיר על זה שדימונה העיר הכי טובה לגדל בה את הילדים. תודה רבה לכולם.

בני ביטון: סגן ראש העיר אריאל ללוש, בבקשה.

אריאל ללוש: ערב טוב לכולם, מכובדי יו"ר הכנסת וחברי הטוב, חבר הכנסת אמיר אוחנה, רב העיר, הרב יצחק אלפנט שליט"א, כבוד ראש העיר הנבחר, מר בני ביטון, שותפי לדרך, ממלא מקום ראש העיר, מר יהודה בצלאל, חברתי, סגנית ראש העיר, הגברת מרינט וקנין, המשנה לראש העיר, מר אלברט לוי, חברי המועצה הנבחרים, מנהלי האגפים ועובדי העירייה המסורים, מכובדי כולם. בראשית דבריי, אני רוצה להודות לה' יתברך על שזיכני להגיע למעמד חשוב זה, ועל כך נאמר "הבוטח בשם חסד יסובבנו". תודה גדולה למשפחתי האהובה, לרעייתי שירה, לילדים המקסימים אורי ודוד, שתמכו בי לאורך כל הדרך. לבנותיי, אהובות, הדר ושירה שצעדו איתי לאורך כל הדרך, יחד עם אחיותיי אלן וקטי, ה' יברך אתכן, תודה על הכול. חבריי הטובים ותומכיי לאורך כל המסע הפוליטי, שמעון שטרית נמצא כאן, שמעון, תודה מיוחדת מעומק ליבי. אני אוהב אותך מאוד. שה' יברך אותך בכל מעשי ידיך על תרומתך לעיר הנפלאה הזאת. תודה מיוחדת, לראש לשכתי המסורה הגברת זהבה דנונו שלא נמצאת כאן, השם ישלח לה רפואה שלמה. תודתי לך מכובדי ראש העיר על הזכות להוביל איתך, לצידך, את העיר למחוזות של הצלחה, בעזרת השם בקדנציה השלישית. נרגש אני לעמוד בפעם השלישית ברציפות יחד עם ראש העיר מר בני ביטון, יחד עם חברי הנבחרים והרשימה, לאחר קבלת אמון הציבור מהתושבים היקרים של העיר דימונה ועל כך אני אומר תודה רבה לכולכם. הציבור ידע להוקיר תודה לעשייה במשך כעשור, ואנו נמשיך להשיב להם את התודה במעשינו הרבים והטובים. ביום הזה, אני מלא ברגשות מעורבים, אני בא מבית שכולו חסד ואמונה בשם ונתינה לתושב. כך חונכתי על ידי גבריאאל ללוש זכרו לברכה, ראש העיר המיתולוגי של העיר דימונה, שהוביל את העיר ביד רמה ונאמנה. ותיזכר לטוב אמי היקרה, אשת החסד, אסתר ללוש עליה השלום, שחינכה אותנו לאהבת אדם וליושרה. כך אמשיך בעזרת השם, להוביל בנאמנות יחד עם כל הצוות הנבחר וראש העיר היקר, שמוביל את העשייה המבורכת והכבירה שלנו בעיר, שבה אנו עוסקים בעשור האחרון. נמשיך לעסוק עוד ועוד בצורכי הציבור, באמונה כפי ברכתו של מור האדמו"ר רבי דוד אבוחצירא, שבירך אותך בני וגם אותנו לברכה והצלחה והמשך עשייה מבורכת. זו תקופה מאוד מורכבת לעם ישראל, העיר דימונה ספגה אבדות קשות רבות מהשביעי לאוקטובר, שרק בשבוע החולף נפרדנו מגיבור ישראל רב נגד אורי מויאל, ה' יקום דמו, שהשאיר מסורת של נתינה חסד וגבורה. אני נושא תפילה להצלחת לוחמי צה"ל וכוחות הביטחון, שנלחמים גם בעת הזו לביטחון ארצנו בגבורה עצומה למען שלום ילדינו ועתידה של מדינת ישראל. מאחל בהזדמנות זו רפואה שלמה לכל חיילי צה"ל, בעזרת ה'. כולי תקווה שהבית והמשכן הזה ידעו שיתופי פעולה מתוך אהבת חינם למען הצלחת העיר בשם ה', נעשה נצליח.



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

בני ביטון: סגנית ראש העיר הגברת מרינט וקנין בבקשה.

מרינט וקנין: ערב טוב, כבוד יושב ראש הכנסת, חבר הכנסת אמיר אוחנה. רב העיר מר אלפנט, כל הרבנים, כבוד ראש העיר, מר בני ביטון, חברי מועצת עיר, סגנים, משפחות הנבחרים ואורחים נכבדים. ראשית, ברצוני לברך את בורא עולם, שזיכני לעוד קדנציה, להמשיך לסייע לתושבי דימונה באמונה שלמה, באהבה ובהרבה חמלה. למר בני ביטון, תודה על האמון שנתת לי, להמשיך בעשייה הציבורית. תודה למשפחתי, לילדיי משה, הדר וירון. לבר, שמגיעות לך מחיאות כפיים, רק הגיע מחאן יונס, מגבעתי, מפקד. תודה על הליווי שלכם, תודה לעוגן, זה מה שיש לי בעולם הזה, זה הילדים. תודה לכל חברותיי הנשים, הוכחנו שהמין הנשי יודע לעשות פוליטיקה, תודה לכל חברותיי ולקולגות שלי, אשר האמנתן בי, להתראות. תודה לאגף הרווחה, אין עליכם, אגף שאני גאה בו ואני ממשיכה לשרת ולהיות הממונה. לסיגל, יושבת ראש נעמת, מרחב נגב, תודה, תודה על שיתוף הפעולה. תודה לכל הפעילים הרבים, תודה לתושבי דימונה שחיבקו אותי ועטפו אותי והייתי בהרבה בתים, נכון שמעון שטרית? הוא יודע. באמת תודה לתושבי דימונה. תודה לפעילים הרבים שתמכו בנו וחיזקו אותנו. מאחלת לכולנו קדנציה פורייה, המשך עשייה ופיתוח לטובת כל התושבים, תודה לכולם.

בני ביטון: תודה רבה. אנחנו ברשותכם נשחרר את יושב ראש הכנסת, תודה רבה לך.

** יו"ר הכנסת, חברת הכנסת אמיר אוחנה יוצא מהמליאה.*

בני ביטון: אני מבקש ממשנה ראש העיר, מר אלברט לוי להגיד כמה מילים.

אלברט לוי: ערב טוב, ברור שזה לא חדש לי, כל כך הרבה שנים בעשייה הציבורית. אבל אדוני ראש העיר, אני חייב להודות לרעייתי שתהיה בריאה. אני רוצה להודות למשפחה הקטנה שעשתה את כל העבודה ובסך הכול, אני אומר לכולם, באתם לעשות, תעשו. פחות דיבורים. אבל הרבה עשייה באמת, זה מה שיש לי להגיד לכם. אני את כל העשייה שלי, אני עושה אותה לשם שמים, 48 שנים. אני הייתי מצפה מכל אחד, עשייה. לא על מנת לקבל פרס, אלא עשייה למען עשייה, למען תושבי דימונה, זה מה שאנחנו צריכים. אני מאמין אדוני ראש העיר, שיחד נדע לשלב ידיים ולעשות. שוב, אני מודה לבורא עולם על שזיכה אותי בכלל להישאר בחיים וזה הכי חשוב.

בני ביטון: עודד הרוש בשם חברי המועצה שסיימו את תפקידם בבקשה כמה מילים.

עודד הרוש: אגיד משהו קצר, היו שתי גאולות גדולות לעם ישראל, גאולה אחת, גאולה ניסית ביציאת מצרים. עם ישראל היה במ"ט שערי טומאה. לא הכיר את ריבונו של עולם ולכן קיבל ניסים גדולים מאוד, קריעת ים סוף, עשרת המכות. גאולה שנייה, גאולת עם ישראל, בזמן בית המקדש, קצת אחרי בית המקדש הראשון, ימי אסתר המלכה ושושן הבירה, היא גאולה הרבה יותר טבעית, על פי המפרשים. היא גאולה שהייתה רוויה בפוליטיקה. אחשוורוש, מרדכי, אסתר. אנחנו נמצאים בימים כאלה. ימים שאנחנו צריכים



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

להתבונן כדי לראות את הניסים, זה לא קריעת ים סוף, זה לא עשרת המכות, אבל יש כל הזמן ניסים אני אחרי שלושה וחצי חודשים גם בג'באליה וגם חודשיים בחאן יונס, יש ניסים מדהימים לעם ישראל. אבל המגילה מסתיימת בזה שמרדכי היהודי רצוי ואהוב לרוב אחיו. חברי הפוליטיקאים, אני לא מקנא בכם. אם הייתה ברכה, הייתי מברך ברוך שפטרנו. אבל תזכרו ששליחות אמיתית היא לא תמיד לרצות את כל הציבור. היא לעשות את מה שנכון ולפעמים אתם רצויים רק לרוב אחיכם, אתם השליחים שלנו, אנחנו מברכים אתכם, הצלחתכם הצלחתינו.

בני ביטון: תודה, אמנון מנחם, פקיד הבחירות, בבקשה.

אמנון מנחם: ערב טוב, ברשות הרב, הרב אלפנט רב העיר, ברשות ראש העיר, חברי מועצה יקרים, אזרחים ומנכ"ל העירייה מר שוקי קליין. לפני שנה התבקשתי למלא תפקיד של מנהל בחירות והדבר הראשון שאמרו לי, אתה הולך להיות מנהל של עיריית רהט. אמרתי להם, רבותי, אני מוותר על התפקיד. למה? בתפקידי, מה שאני עוסק כיום, אני עוסק בפיקוח על הבנייה במגזר הבדואי, אני מוציא הרבה צווי הריסה שם ברהט, אז שאני אהיה שם מנהל, לא מתאים. סירבתי, ואחרי כמה ימים אמרו לי אתה מקבל את עיריית דימונה. אמרתי, בשמחה. הגעתי לפה, הכרתי אנשים משכמם ומעלה, אנשים שטובת היישוב והעיר חשובה להם יותר מכל דבר אחר. אנשים שעשו ימים ולילות למען הצלחת העיר. מערכת בחירות נמשכה לאורך כמעט שנה, כמעט, תשעה חודשים מאז שהתחלנו את התהליך בחודש יוני ואנחנו מסיימים אותו היום, עוד לא סיימנו עד שלא יעברו ארבעים חמישה ימים מיום הבחירות. אבל זה היה הליך ארוך, עד השבועיים-שלושה האחרונים, לא ידענו אם בסוף יתקיימו בחירות או לא, בגלל שהייתה איזו הגשת בג"ץ, שבסוף החליט שהבחירות יתקיימו, ולכן התנהלו הבחירות. אני רוצה להגיד לכם שאני גאה שהגעתי ליישוב כזה, שהבחירות הלכו בצורה הכי טובה שיכולה להיות. בכל מקום בבחירות, תמיד יש יצרים, אחד פוגע בשני, אחד מלכלך על השני. פה ראיתי אנשים בוגרים, אנשים חכמים, אף אחד לא התלהם אחד על השני, הכול הלך בכבוד הדדי, גם ביום הבחירות לא היו שום בעיות ביישוב, כלום, הכול הלך בצורה הכי חלקה שיכולה להיות. אני רוצה לציין כמה אנשים שאני רוצה להוקיר להם ממש תודה, על כל העזרה שעזרו לי במהלך ניהול הבחירות. בראש ובראשונה, למר שוקי קליין מנכ"ל העירייה. שוקי היקר, ישנם העוסקים על מנת להרוויח וישנם עוסקים על מנת להנציח, ישנם העוסקים את השעמום להפיג וישנם הרוצים את הכבוד להשיג. אך ישנם גם כאלה שאת ליבם נותנים שלא על מנת לקבל פרס או תמורה, פשוט מתוך דאגה והכול במסירות ובכנות עם מידה רבה של נדיבות, על כל העזרה והמאמץ לא נותר אלא להגיד מילה אחת קטנה שאומרת תודה גדולה. הקדוש ברוך הוא ישלם שכרם של כל העוסקים בצורכי ציבור באמונה. מעריך ומוקיר, אמנון מנחם. אני רוצה להזמין את רז"ין. כשהגעתי לפה, החברים שלי אמרו לי, אתה קיבלת את דימונה יש לך שם את רז"ין ואת שוקי. לא ידעתי, רבותי, אתם צריכים להתגאות שיש לכם עובדת כזאת, ראש העיר, שהשעות לא נראות אצלה. שיגעתי אותה, אתם יודעים מה זה שיגעתי אותה? רז"ין היקרה, תודה מכל הלב, ממש לב, זה הזמן לומר תודה וגם להביע הערכה רבה. תודה היא מילה אחת קטנה אבל בעלת משמעות כה גדולה, פשוט תודה מכל הלב על העזרה ועל סיוע ללא סוף. בהוקרה והערכה, אמנון מנחם. אני



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

רוצה להזמין את מרים כהן. מרים עזרה לי בכל הנושא של המחשוב, הקלדות ביום הבחירות, לא הבאתי איש מקלדת. שוקי אמר לי יש את מרים, אמרתי אני סומך. מרים, תודה מקרב לך על הסיוע העזרה והתמיכה הרבה שנתת במהלך ניהול הבחירות, בהוקרה והערכה, אמנן מנחם.

בני ביטון: תודה רבה, לפקיד הבחירות אמנן מנחם. בבקשה, חבר מועצת העיר אבי בן זיקרי, יושב ראש האופוזיציה.

אבי בן זיקרי: ערב טוב לכולם, זו באמת הייתה מערכה ארוכה, אני רוצה לברך, באמת, מכל הלב, את כל ה-15 הנכנסים, גם כאלה שנשארו, כל בעלי התפקידים. שיהיה מזל טוב, המון הצלחה. בסופו של דבר כל מי שיושב סביב הגורן הזה, יש לו מטרה אחת ואהבה אחת שהובילה אותו להתמודד, לרוץ, לוותר על הרבה שעות בית וזו דימונה. אנחנו בעזרת השם נעשה כל מה שאנחנו יכולים למען העיר שאנחנו אוהבים ביחד. אנחנו איפה שנוכל נתמוך ואיפה שנחשוב שצריך תיקון אנחנו נפעל ללא לאות ובנחישות רבה. בעזרת השם אני מאחל לכולנו חמש שנים טובות.

בני ביטון: תודה רבה לחבר מועצת העיר, יושב ראש האופוזיציה אבי בן זיקרי. אני אסכם ברשותכם, ברשות הרב הראשי לדימונה, הרב יצחק אלפנט שליט"א, ברשות הרב ישראל גליס, ברשות הרב שרון, ברשות הרב ישראל, ברשות כל הרבנים שנמצאים איתנו, ברשות ממלא מקום ראש העיר יהודה בצלאל, איזה כיף להגיד, ברשות סגן ראש העיר, חברי וידידי, שותפי לדרך, אריאל ללוש, ברשות סגנית ראש העיר הגברת מרינט וקנין, ברשות חבר מועצת העיר אסי איפרגן, ברשות חברת מועצת העיר מיכל אבו, ברשות משנה לראש העיר אלברט לוי, חבר מועצת העיר, ברשות חברי וידידי, סגן ראש העיר לשעבר, יחיאל צרויה, זה המקום להגיד לך תודה, אתה חבר אמיתי, אתה שותף לדרך, אני אוהב אותך ובעזרת השם נעשה ונצליח ביחד. ברוך הבא, ברשות חבר מועצת העיר, עזרא חמד שאנחנו נאחל לך בהצלחה כחבר מועצת העיר, אני חושב שכוח צעיר הצטרף אלינו. ברשות, חבר מועצת העיר, הרב ניסים חמו, ברשות חברינו וידידנו, החבר הצעיר, חבר מועצת העיר, יהודה אליסף, ברשות חבר מועצת העיר הנכנס, החדש, הוותיק, הרב אבנר מוסאי, לפחות יהיה לנו דברי תורה קצת במועצה. ברשות חבר מועצת העיר עופר טלקר, ברשות יושב ראש האופוזיציה אבי בן זיקרי, ברשות חברת מועצת העיר אורית כהן, ברשות חברי מועצת העיר הפורשים יוסי פרץ, עודד הרוש, גיל אמסלם וכמובן, ניסים פרץ שלא נמצא איתנו. ברשות מנכ"ל העירייה שוקי קליין, מנהלי האגפים, ברשות סיגל היקרה שלנו, יושבת ראש נעמת שנמצאת איתנו פה, ברשות כל מנהלי האגפים שלנו, תרשו לי בשם כל תושבי דימונה ואני חורג מכללי הפרוטוקול, חברי וידידי לדרך, אני רוצה להגיד לך שמעון שטרית, שאני כל כך אוהב אותך, ברשות חבר מועצת העיר שרציתי שתהיה, אופיר, אבל לא נורא, תהיה לך דרך ארוכה, אני חושב שאתה ראוי, אתה נמצא פה. ברשות יושבת ראש ויצו, הגברת בלה, ברשות יועצת ראש העיר שלי, הגברת מרינט וקנין, ברשות ימית רווח, ברשות משפחת זגורי, ברשות כל הפעילים, ברשות חברי וידידי, באמת, חסר לנו פה, חבר מועצת העיר, ממלא מקום ראש העיר, ארמונד לנקרי, חסר פה במועצה שאנחנו כל כך אוהבים אותו. ברשות הגברת שלא רואים אותה ולא מסתכלים, והיא לא בפוליטיקה, אשתי,



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

אורית, אהובתי. אני כבר המון שנים בעיריית דימונה, גם עם גבי וגם אולי אפשר לספור על כף היד כמה פעמים היא עלתה למועצת העיר. אז כל קדנציה היא עולה רק בסוף, אני רוצה להגיד לך במעמד הזה, אחרי כל גבר מצליח, יש אישה שתומכת ועוזרת, אני אומר לפוליטיקאים שסביבנו פה, אתם יודעים, אישה בונה ואישה הורסת. אני רוצה להגיד לך במעמד הזה, רעיתי אורית, שאנחנו הרבה שנים ביחד ויש לנו חיי משפחה מצוינים, אני רוצה להגיד לך במעמד הזה אורית, תודה לך. לילדים שלי היקרים שנמצאים איתי פה, ינר, נעמה, ירדן ואופיר. לכלה שלי, מירית, לחתנים שלי שנמצאים איתנו פה, יהונתן וכמובן לגיא החמוד ולא אנקוב בשמות שבעת הנכדים שלי. אני רוצה להגיד להם באמת תודה. שכחתי אחת שגיליתי אותה במערכת הבחירות, שגם לא הפכה להיות חברת מועצת העיר, אבל היא תעזור, טל אוסקר אוחנה, להגיד לך תודה רבה, האישה המדהימה והחברה שלכם. אני חושב שאחרי השביעי לאוקטובר כולי תקווה שבאמת יהיה שיח מכבד סביב השולחן הזה. השולחן הזה הוא שולחן בעיני, קואליציה, אופוזיציה, הוא שולחן מכבד. כל אחד ואחת שנמצאים פה, יש לנו אחריות גדולה מאוד על הכתפיים. ניהלנו מערכת בחירות, אני מדבר על הצד שלנו, מכבדת, מכובדת, אני חושב שמערכת הבחירות. יש לי בקשה לשמור על קור רוח. באופן האישי עברתי המון מערכות בחירות, אבל לי הייתה מערכת בחירות, שאני אמרתי לקמפיינרים שלי שאני מבקש בכל לשון של בקשה לשמור על קור רוח, ולשמור על אחדות, לשמור על העיר שלנו, כי אחרי מערכת הבחירות יש לנו לנהל עיר, והעיר שלנו יותר חשובה. כשאני רואה את הגברת מרינט ואת הגברת מיכל אבו, שהיו בצד השני פעם נגדי, והיום אני רואה אותן שתיהן סביב השולחן, שבט אחים גם יחד. זה מראה דימונה האמיתי. אני רוצה להגיד לכם, לבנות באמת ולנשים באמת, והנשים הנהדרות שנמצאות, אחת סגנית ראש עיר, השנייה מנכ"לית בהסתדרות, שעושות עבודות יוצאות מן הכלל, שתיהן נשים מובילות, פורצות דרך. אני נכנס לקדנציה השלישית. והקדנציה השלישית היא לא פשוטה. אני חושב שזה היה העשור הטוב ביותר בדימונה, עברתי המון ראשי ערים ואני חושב שראשי ערים עשו עבודה יוצאת מן הכלל ואני רואה אותם על הקיר, שייבדל לחיים ארוכים, מאיר הייתה לו גם תקופה שבאמת ביצע. לראש העיר המיתולוגי שלנו, גבי ללוש, שאני משווה את השיא לקדנציה שלישית, לאלי עללי זכרונו לברכה, לז'אק אמיר זכרונו לברכה, ליצחק פרץ זכרונו לברכה, לישראל נבון זכרונו לברכה, לגבי סבג זכרונו לברכה ולראש העיר המיתולוגי שהוכרז כראש עיר בפעם הראשונה, ערמון לרדו, שייבדל לחיים ארוכים, ומלרוד ראש העיר הממונה שהיה לנו פה. באמת זאת הייתה תקופה של ראש עיר של עשור וחברי מועצת העיר ותושבי דימונה יכולים להעיד על אחת מהתקופות היפות שלה. על פריחה של העיר, על שגשוגה של העיר. סיימנו את מערכת הבחירות ואני לא צריך להגיד מה נעשה ומה התבצע ומה אנחנו הולכים לעשות גם בעשור הקרוב. אני רוצה להגיד באמת לכל חברי מועצת העיר, בלי יוצא מן הכלל, ואני מרשה גם לעצמי להגיד לכל הפעילים שלי שנמצאים ושלא נמצאים פה להגיד לכם תודה רבה ושאני אוהב אותכם. 680 פעילים שבאמת תמכו ורצו ועשו להגיד לכם תודה, תודה רבה, אני לא אכנס לשמות שלא נפגע באף אחד ואחת. להגיד לכם תודה רבה. אני רוצה להגיד לכל תושבי דימונה באשר הם, לא משנה, מי שהצביע לי ומי שלא הצביע לי, אני לכולם, אני ראש העיר של כולם וככה נהגתי בעשור האחרון וככה אני בעשור הזה. אני ראש העיר של כולם ואני מתחייב, אני מתחייב ועשיתי את זה ואני לא רוצה להגיד שמות. בקדנציה הראשונה, באמת, הרבה אנשים לא היו



ישיבת מליאה מן המניין מס' 1 – 19.3.2024

איתי ואיך אמרו לי, בני, אתה מקדם רק את האנשים שהיו נגדך. עזבו את זה, אנחנו באמת לכולם, למען דימונה, יש לנו פה נבחרת נהדרת, יש פה באמת חברים נהדרים, אמר יהודה, להיות חבר מועצת העיר זה לא פשוט, זה קשה, כולם רבו על הוועדות, כולם נלחמו למען הוועדות. מחר תהיה לנו עוד ישיבה, אז אני רוצה לסיים בזה ולהגיד, קודם כול, לכל חיילי צה"ל באשר הם, ביהודה ושומרון, בעזה, בלבנון, להגיד להם באמת שבעזרת השם, קודם כול, שימשיכו לעבוד, עד הסוף, אנחנו נסיים את המלחמה הזאתי, להגיד להם שיחזרו בשלום, לכל הפצועים והפצועות שלנו, שנמצאים בבתי החולים או השתחררו מבתי החולים ונמצאים בשיקום להגיד להם בריאות. ואחרונים חביבים, באמת, אחרונים חביבים, החטופים שלנו והחטופות והנעדרים, ביניהם שגב כלפון, בנה של גלית ושל קובי, שבעזרת השם, הרבנים וכולנו ביחד נתפלל שבליל הסדר הזה כולם יהיו סביב השולחן. אני רוצה לאחל לכולנו, תודה רבה ובעזרת השם, כולנו ביחד נעשה ונצליח. אנחנו נשים את שירת התקווה ובוזה אנחנו מסיימים את הישיבה.

הישיבה ננעלה

בברכה,

מר שוקי קליין,
ר. מנהל כללי, מזכיר העיר

מר בני ביטון,
ראש עיריית דימונה